לפני כבוד השופטת דנה אמיר
מדינת ישראל המאשימה

נגד
פלוני הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד נטלי חגי

ב"כ הנאשם עו"ד יפית וייסבוך

הנאשם

גזר דין

רקע ועיקרי הכרעת הדין

1. כמפורט בהכרעת הדין, הנאשם הורשע לאחר ניהול הוכחות בביצוע עבירת האזנת סתר לפי סעיף
העונשין, לחוק 192 סעיף לפי איומים סתר), האזנות חוק (להלן: תשל"ט-1979 סתר, האזנת לחוק 2(א)(ב)(ג)
תשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין), והדחה בחקירה לפי סעיף 245(א) לחוק העונשין. לצד זאת, זוכה מביצוע עבירה

של היזק בזדון לרכוש לפי סעיף 452 לחוק העונשין, משלא הוכח ביצועה מעל לספק סביר.

2. בהכרעת הדין פורט כי במועדים הרלוונטיים שירת הנאשם כקצין משטרה בתפקיד קצין חקירות
ומפקד יס"מ איילון, היה נשוי למתלוננת, התגורר עמה בדירה בחולון (להלן: "הדירה") והם החזיקו רכב במשותף (להלן:
"הרכב").

חרף הקשיים הפוטנציאלים מההרשעה שצוינו על ידי הסנגורית יש לזכור כי הנאשם מתקיים מקצבה
וגמלה (ענ/10), הוא בעל בתואר שני (ענ/4), וביצע תפקידים משמעותיים, חלקם פיקודיים וניהוליים במסגרת שירותו
במשטרה. גם אם לא יוכל הנאשם לשמש כחוקר פרטי או בתפקידי שמירה מכל סוג בשל הרשעתו כפי שנטען (כשעניין
יוכל למצוא חוק החוקרים הפרטיים ושירותי שמירה, תשל"ב - 1972) לא שוכנעתי כי לא וודאי על פי זה אף אינו
עבודה אחרת התואמת את כישוריו. יש לזכור שאין המדובר במי שהוסמך כחוקר פרטי וזהו עיסוקו משך שנים, ורישיונו
המתלוננת של לעתידה באשר הנאשם תחזיות אם גם (ענ/11). לרישיון בבקשה שפנה במי אך אלא להישלל, עלול
בו משמעותית לפגיעה תביא ההרשעה כי סבורה אינני יחיד, ומפרנס לילדים יחיד כמשמורן ישמש והנאשם יתממשו,

מאסר על תנאי למשך 3 חודשים לתקופה של 3 שנים, והתנאי שהנאשם לא יעבור איזה מהעבירות בהן הורשע.

ג. התחייבות להימנע מביצוע איזה מהעבירות בהן הורשע, על סך 3,000 ₪ למשך שנתיים.

המזכירות תעביר עותק מגזר הדין לשירות המבחן אשר יכין תוכנית של"צ עבור הנאשם ויגישה לאישורי תוך 30
יום - תז"פ 30.7.2023.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, י' תמוז תשפ"ג, 29 יוני 2023, במעמד הצדדים.